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Kwatery Głównej

w miejscu postoju.

_1/. Armja Generala Hallera gest transportowan droga Koblencja
- Liga! - Leszno. Dziennie ma być Wäguszczano 6 pociągów, cały tran
ago? ma być ukorczony w Brzeciągu dni .Transport przez Hi emoy
obliczony jest na dni 5. Przewiezianych ma być 5 dywizji bez rozry-
wania ich wziązku taktycznego t.zn. transport 2 dywizji zacznie się
doęiero_po.ukoiezenin ransportu pierwszej dywizji wraz z taborami
r gloria i kawalerją däwizyjnâ. ransporty zabierają ze sobą zywność

na dni t.j. 5 dni jazdy i 4 dni po wgwagonowanîu. ponadto oddzielnie
id? transporty / objęte ogóln? liczbą 360 pociągów / prowjantów m
8 dni dla 50.000 go nierză i 10.000 koni. Pierwsze partja złożona
в 19 Бооіцзби jest już w ‚4546 âpodzşowany jest przy-
jazd do Leszna 3-ch do 4-ch pociagów. General Haller ładzie z t
partjg, w Warszawie spodziewany b.m.. Transporty nie będą skiero-
wane do Wodlina, jak podałem w poprzednim raporcie, lecz do Chegmu
i rejonu etapowego.

27. Strejk służby miejskiej w Warszawie został złamanym rozpo-
rządzeniem Komisarza Anusza, Îroàqcyn natychmiastowym wydaleniem
wszystkich atrełkujączch. o ile natychmiast do prac; nie staną.
Strejkujący dziś powrócili do pracy, nie jasnem jest tylko jeszcze

a szpitalach. Strejk policjł niałekinj w Lublinie zostanie
najpewniej złamany wobec ultimatum WNinisterstwa Spraw Wewnętrznych,
że 6 ile policjanci natychmiast nie wrócą do precy, nie zostaną
wziac! na etat tworzacyìsìe polioii paéstwoweä i zostaną natychnia&t
zwolnieni ze służby. W.5.W. zapowiedziało dochodzenia dyscyplinarne
przeciwko organizatorom strejku w Lublinie.

. Zgłączając przesłane Adjutanturze przez gen. Sosnkowskiego
pismo Wójciekiego w sprawie agitacji w bri dzie Lwowskiej, zwracam
uwagę, 38 przedstawienie stosunków Lwowsk jest prawdopodobnie
przesadne wobec tego, iż chodzi tu także o sprawę osobistą Wójcickie
go mianowaniem go oficerem politycznym. Odpis pisma przesłałem ka-
pitanowi Wiedzirskiemu.

. Podporucznik Fabiszewski, który przyjechał razem z kapitanem
Kauskim, bezpośrednio gutrkţux po Świętach do dywizji Zeli-
gowskiego. Przed wyjazdew ma zameldować się w Adjutanturzejproszę
6 przysłanie dość wczesne dla niego pism / ewentualnie pisma Ko-
mendanta do Zeligowskiego / lub ustnych instrukcji.

5/. Załączam odpis projektu Konwencji i zwracam uwa-
e, że podane w pierwszym raporcie szczegóły owej konwencji w kilku
rugorzędnych punktach nie są zreferowano ściślę. Załączam dwakomu-
nikatî operacyjne, raport W.5.K., częściowy odpis raportu M.S.W.
Departament 1. / sytuacje w kraju / , Dzienniki.

syatuac

ó/. Załączam kluczyk od walizki kurjerskie} z tem, że winien

zosîéé âaxââîorze Głównej. Drugi kluczyk jest u mnie
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{ Prciąg Naczelnika Państwa do rak majora Kasprzyckiego.

Armia Hallera jedzie arogă Koblencja - Lipsk - Leszno. Dziennie

6 pociągów, cały transport 0 dni. Przewiezionych ma być5 dywizji

Transporty zabierają żgwność na 9 dni t.j. 5 dhif jazdy i 4 dni

go rău ohowaniu, ponadto ida oddzielnie transporty prowłęntów

la 50.000 żołnierzy i furażu dla 10.000 koni na dni 8. ierwszy ch

19 pociągów już w drodze. 3 lub 4 pociągi spodziewane dziś wieczór |

w Lesznie. Gen. Haller spodziewany W Warszawie 20 b.m.. Transport;

nie będą kierowane do Hodlina, lecz do rejonu etapowego Chełm

i t.d.
Strejk służby wiejskiej w Warszawie złamany przez Anusza.

Rutkowski pporucsnik.
Strejkujący podjęli pracę.
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SZEFA SZTABU GENERMLNEGO
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W odpowiedzi na pismo.-Nr. 4z,9632/X - zgo-

dzam się na utworzenie jedngf brygady kawalerji i na

powierzenie kmdy nad nia, gen. LA SOCKIENU z tem, se

pułki,sformowane w bmg/gde kawaleryjską będą użyte

na froncie. %

Formqflv‘éfiie 2 brygady , jak wogóle tworze-

nie brygad kayéîeryjskîch z pulkéw‚znajdüjacych sie

na tylach włażam za zbędne.
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